

Projektskema for egne projekter i Østerbro Lokaludvalg

Titel	Kulturnat 2012
Kort beskrivelse og formål	Kulturnat 2012 fokuseres som afslutningsevent og præsentation af Bydelsplanen 2012. Der lægges op til en festlig, hyggelig og børnevenlig Kulturnat for østerbroerne, hvor de kan møde Lokaludvalget og få information om vores arbejde, ikke mindst jo bydelsplanen. Samtidig skal der informeres om fagudvalgenes arbejde og borgernes muligheder for at deltage heri.
Budget	85.000 kr.
LU's beslutning	
Tovholder i sekretariatet	Julie
Opgaver for sekretariatet	PR, Programlægning, booking af kunstnere, LU-udstilling,
Fagudvalg/tovholder i LU	Jan og Inger-Marie
Opgaver for tovholder/fagudvalg	Sparring, idéudvikling - tilstede under selv arrangementet
Samarbejdspartnere/ekstern ydelse	Der hyres nogen til praktisk hjælp til opsætning og afvikling af arrangementet samt leverandør af udstyr.
Interessenter/målgrupper	Østerbro-borgere, børnefamilier
Kommunikation	Der bliver reklameret for Kulturnatten gennem to annoncer i Østerbro avis, nyhed på hjemmesiden, nyhedsbrev og Facebook, 7 sandwich-skilte (A-skilte) med plakater i A2 placeret 7 steder i bydelen: Øbro-Jagtvej bibliotek, Trianglen, Svanemøllen station, Østerport station, Østerbro centret ved Vibehus Runddel, Sankt Jakobs Plads, Gunner Nu Hansens plads.
Borgerdialogaktiviteter	Telt med informationsmaterialer, pc med adgang til website kommentarfunktion, plancher, div. Pyloner og Lokaludvalgsmedlemmer til at gå i dialog med borgerne under arrangementet. Øvrige aktiviteter: <ul style="list-style-type: none"> - Børnekor - Musik - Gøgl og Ild v/ Cirkus Panik - Bål og snobrød - Ansigtsmaling - Kaffevojn - Muffins/kage

Tidsplan	12. oktober 2012 på Skt. Jakobs Plads. Tilmelding til Kulturnat i juni. Forberedelsen påbegyndes i august måned (tilladelser, pladsreservation, booking af kunstnere). Ellers især arbejde i ugerne op til mht. produktion af plakat/annonce, endelige aftaler med leverandører/ kunstnere.
Logbog/Status	
Andre bemærkninger	
Opfølgning på projektet	Nyhed på hjemmeside og Facebook med billeder. Evaluering af projektet.
Kort evaluering	<i>Hvad fungerede og hvorfor?</i> <i>Hvad kan gøres bedre?</i> <i>Idéer til næste år:</i>